
許可 第   号

飯舘村公民館長  令和 年 月 日

名

年 月 日 : ~ : 年 月 日   : ~ :
年 月 日 : ~ : 年 月 日 : ~ :

☐ ☐

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

摘 要

 ※太枠内は記入しないでください。

 使     用     料     決     定     額
許可年月日 令和  年  月  日 領収年月日 令和  年  月  日

 各施設放送室・会議室A・会議室B 200円 300円

決定区分
 １ 許可する
 ２ 許可しない

  施 設 使 用 料 合 計
 使     用     料     減     免     額

トレーニング機器(11回券) 2,000円
  冷 暖 房 費 (７〜９月／１２月〜３月)  １時間当たり

ボルダリング（一般） 300円
ボルダリング（中学生以下） 100円

附
属
施
設
等

会議室B

ピッチングマシン 830円 990円

屋内コート・屋外コート(2面) 1,100円 1,320円
陸上競技用具一式(テント含)   ＊1回 3,300円 3,960円

夜
間
照
明

陸上競技場・サッカー場
1,650円 1,980円

いいたて球場

屋内コート(2面･昼夜間照明料含) 2,200円 2,640円
会議室A

830円 990円

屋内コート・屋外コート(1面) 550円 660円

いいたて球場(放送室含)

屋内コート(1面･昼夜間照明料含) 1,100円 1,320円

屋外コート(1面) 550円 660円

施設・設備等 村内 村外
時間 使用料

使用単価(1時間当たり)

施
 
設

陸上競技場・サッカー場
1,650円 1,980円

屋外コート(2面) 1,100円 1,320円

いいたて球場
陸上競技場・サッカー場(放送室含)

2,200円 2,640円

次のとおり、申請します。

使用の目的 使用人数
使 用 年 月 日

令和 令和
令和 令和

いいたてスポーツ公園使用許可申請書
申請

団体名 責任者

住 所 〒 連絡先



注意事項

1 定員を超えて入場させないこと。

2 許可された以外の施設及び設備を使用しないこと。

3 施設及び設備、備品等を壊したり無くしたりした時は、必ず係員に申し出ること。

4 許可なく壁、柱又は扉等にはり紙し、又はくぎ類を打ち込まないこと。

5 所定の場所以外で火気を使用しないこと、又危険物不潔物を持ち込まないこと。

6 許可なく物品等の販売や陳列、勧誘をしないこと。

7 指定した場所以外で飲食、喫煙をしないこと。

8 騒音、大声等を発し、又は暴力等を用いるなど他人に迷惑を及ぼす行為をしないこと。

9 災害その他の事故により使用できなくなったとき。または、工事その他村の事業の執行
上やむを得ない理由が生じたときは、使用許可の取り消し、変更を行うことがあります。

10 使用を終了したときは、清掃を行った後、施設・設備を原状回復し、施設の異常の有無
を確認し、係員に申し出てください。


