

いいたてスポーツ公園使用許可申請書

飯舘村公民館長

申請 令和 年 月 日

団体名

責任者

住 所 〒

連絡先

次のとおり、申請します。

使用の目的		使用人数	名
使 用 年 月 日			
令和 年 月 日	: ~ :	令和 年 月 日	: ~ :
令和 年 月 日	: ~ :	令和 年 月 日	: ~ :
施設・設備等		<input type="checkbox"/> 村内 <input type="checkbox"/> 村外	時間
		使用単価(1時間当たり)	使用料
施設	1 陸上競技場・サッカー場	1,650円	1,980円
	2 いいたて球場		
	3 陸上競技場・サッカー場(放送室含)	2,200円	2,640円
	4 いいたて球場(放送室含)		
	5 屋外コート(1面)	550円	660円
	6 屋外コート(2面)	1,100円	1,320円
	7 屋内コート(1面・昼夜間照明料含)	1,100円	1,320円
	8 屋内コート(2面・昼夜間照明料含)	2,200円	2,640円
	9 会議室A	830円	990円
	10 会議室B		
夜間	11 陸上競技場・サッカー場	1,650円	1,980円
	12 いいたて球場		
照明	13 屋内コート・屋外コート(1面)	550円	660円
	14 屋内コート・屋外コート(2面)	1,100円	1,320円
附属	15 陸上競技用具一式(テント含) *1回	3,300円	3,960円
	16 ピッチングマシン	830円	990円
施設等	17 ボルダリング(一般)	300円	
	18 ボルダリング(中学生以下)	100円	
	19 トレーニング機器(11回券)	2,000円	
冷暖房費(7~9月/12月~3月)		1時間当たり	
各施設放送室・会議室A・会議室B		200円	300円
決定区分	1 許可する	施設使用料合計	
	2 許可しない	使用料減免額	
		使用料決定額	
許可年月日	令和 年 月 日	領収年月日	令和 年 月 日
摘要			

※太枠内は記入しないでください。

注意事項

- 1 定員を超えて入場させないこと。
- 2 許可された以外の施設及び設備を使用しないこと。
- 3 施設及び設備、備品等を壊したり無くしたりした時は、必ず係員に申し出ること。
- 4 許可なく壁、柱又は扉等にはり紙し、又はくぎ類を打ち込まないこと。
- 5 所定の場所以外で火気を使用しないこと、又危険物不潔物を持ち込まないこと。
- 6 許可なく物品等の販売や陳列、勧誘をしないこと。
- 7 指定した場所以外で飲食、喫煙をしないこと。
- 8 騒音、大声等を発し、又は暴力等を用いるなど他人に迷惑を及ぼす行為をしないこと。
- 9 災害その他の事故により使用できなくなったとき。または、工事その他村の事業の執行上やむを得ない理由が生じたときは、使用許可の取り消し、変更を行うことがあります。
- 10 使用を終了したときは、清掃を行った後、施設・設備を原状回復し、施設の異常の有無を確認し、係員に申し出てください。